15.12.2025
Дата окончания купонного периода: 14.01.2026
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат,

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента:Общий размер выплаченных доходов в китайских
юанях составляет 17 663 014,08 (Семнадцать миллионов шестьсот шестьдесят три тысячи
четырнадцать целых восемь сотых) китайских юаней.

Общий размер выплаченных доходов в российских рублях, составляет 6 506 275 (Шесть
миллионов пятьсот шесть тысяч двести семьдесят пять) рублей 44 коп. (выплата в рублях в
соответствии с полученными сообщениями от владельцев ценных бумаг, содержащими указание
на получение денежных выплат в российских рублях в соответствии с п.12 Решения о выпуске
Биржевых облигаций).

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: